
06/08/2015Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 14:42

Processo: 23117.006176/2015-58
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
1 1,00 6.060,0000 MINISTERIO EVENTOS E ESTRUTURAS LTDA - 

ME
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALUGUEL E MONTAGEM DE 140 PAINÉIS 
PARA APRESENTAÇÕES DE TRABALHOS NO  V ENCONTRO DE INICIAÇÃO 
CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA DA UFU NOS DIAS 16/11/2015 E 17/11/2015. 
DESCRIÇÃO DOS PAINÉIS: MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO 
ANODIZADO EM PÉ, 2 METROS E 20 CENTÍMETROS DE ALTURA COM 1 
METRO DE LARGURA DE EIXO A EIXO CONFECCIONADO EM TS 4 MM. 
FACE BRANCA DOS DOIS LADOS, INCLUIDO 2 SALAS DE APOIO PARA 
PROFESSORES COM 4 MESAS DE REUNIÕES E 28 CADEIRAS, . OS ITENS 
DEVERÃO SER DISPONIBILIZADOS E INSTALADOS NO DIA 15/11/2015 
APÓS AS 18:00.  SERÃO UTILIZADOS NO DIA 16/11/2015 NO HORÁRIO DE: 
07H30MIN ÀS 18H30MIN E NO DIA 17/11/2015 DAS 07:30 AS 18:30. 
DEVERÃO SER RETIRADOS NO DIA 17/11/2015 APÓS AS 18:30. LOCAL: 
GINÁSIO G2 - CAMPUS EDUCAÇÃO FISICA.

Página  1  de  1


